令和元年９月１８日

 上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校

校長 宮前 日出男

学校公開日のお知らせ

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。

 さて、本年度第２回の学校公開を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

学習活動に取り組んでいる生徒の様子をご覧いただきますようお願い申し上げます。

  また、１０月２８日（月）には、深谷市民文化会館にて、校内音楽会が開催されます。

ご都合をつけていただき、ご来場いただきたく存じます。

記

【学校公開日】

１ 期 間  令和元年１０月２１日（月）から１０月２５日(金)まで（４日間）

２ 公開時間   第２校時 ～ 第４校時までの授業

           ２１日（月） ２３日（水）～２５日（金）

２校時（公開） 9:45～10:30 9:45～10:30

３校時（公開） 10:40～11:25 10:40～11:25

４校時（公開） 11:35～12:20 11:35～12:20

３  備 考

① 参観の際は、１Ｆ昇降口にて受付を済ませてご参観ください。

② 上履きをご持参ください。

③ 通常授業ですので特別教室、校庭、体育館等を使用する場合があります。

④ お車でのご来校はご遠慮ください。また、ヤマダ電機さんの駐車場、学校西側及び

周辺路上駐車は絶対にしないようにお願い申し上げます。

深谷市立上柴中学校

「夢・志の実現」
自ら学ぶ生徒 心豊かな生徒 たくましい生徒

教頭 佐藤秀昭
電話 ５７３－７４３８
FAX  ５７３－１２０６